plaatse gnd die Roent, tussen Johannes Cnode enerzijds en Theodericus zvw voornoemde Mijchael van Hal anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemde Johannes Cnode.

Dictus Johannes promisit se daturum et soluturum dicto Mijchaeli filio quondam Lamberti predicti hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et (dg: in Busco traden) pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex medietate ad dictum Johannem spectante 'ex quodam agro dicto die Weten decem lopinatas terre continente sito in parrochia de Bucstel ad locum dictum die Roent inter hereditatem Johannis Cnode ex uno et inter hereditatem (dg: dc) Theoderici filii dicti quondam Mijchaelis de Hal ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti (dg: q) Johannis Cnode ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et (dg: obligationem deponere) sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 394v 03 za 18-10-1404.

Vooroemde Arnoldus zvw Mijchael van Halle beloofde aan voornoemde Mijchael zvw Lambertus van Oesterwijn snijder een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), gaande uit de andere helft in voornoemde akker.

Dictus Arnoldus filius quondam Mijchaelis de Halle promisit se daturum et soluturum dicto Mijchaeli filio dicti quondam Lamberti hereditariam paccionem sex sextariorum dicte mensure hereditarie purificationis #et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum# et in Busco tradendam ex reliqua medietate dicti agri promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 394v 04 za 18-10-1404.

Vooroemde Mijchael zvw Mijchael van Hal beloofde aan voornoemde Godefridus zvw Bartholomeus van Wickenvoirt een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), gaande uit de helft in een akker, gnd die Cleijn Weten, 6 lopen groot, en een aangelegen beemd, gnd die Notendoncsche Beemt, 3 vrachten hooi groot, in Boxtel, naast de plaats gnd die Roent, tussen Johannes Cnode enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds.

Dictus Mijchael filius quondam Mijchaelis de Hal promisit se daturum et soluturum dicto Godefrido hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis dicte mensure hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex medietate ad ipsum spectante in quodam agro dicto die Cleijn Weten sex lopinatas terre continente et prato dicto die Notendoncsche Beemt tres plaustratas feni continente #ei adiacente# sitis in parrochia de Bucstel juxta locum dictum die Roent inter hereditatem Johannis Cnode ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa ex alio (dg: scilicet ex illa) ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.